
1

※

2

3

　

搬入日時 令和５年8月１９日(土)

雨天の場合　　令和５年８月２６日(土)

缶類
アルミ缶

スチール缶

※軽くゆすいでください

油瓶・栄養ドリンク瓶

※軽くゆすいでください 大型瓶・ワイン瓶

　

回収品目

７：００～８：３０　　時間外での持ち込みはご遠慮ください。

集積場所 三瀬支所駐車場

資源物回収でお尋ねは、地区理事までお願いします。

　 ○ ×

紙類

新聞紙

ビニールひも
雑誌・漫画本

ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

紙ひもで結ぶ

ビン類

１升瓶 4合瓶・５合瓶

ビール瓶（大瓶） ビール瓶（小瓶）

ビール瓶（中瓶）

　梅雨の候、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま
た、日頃より三瀬村ＰＴＡの活動につきましてご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度もＰＴＡ活動、児童生徒の活動助成金の確保のために、下記の要領で資源物回収を
行い、児童生徒並びに学校・地域での活動費として還元したいと考えております。
　つきましては、これらの活動の趣旨をご理解頂き、ご協力をお願いいたします。

三瀬校中学部　校長　杠　　幸世

令和5年　6月19日

保護者様

三瀬村PTA資源物回収
三瀬村ＰＴＡ　会長　中原　隆浩

三瀬校小学部　校長　伊藤　正光


